
Sąd Okręgowy w Siedlcach
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/6284,ZP-261-1317.html
03.05.2024, 20:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

ZP-261-13/17
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o wartości szacunkowej poniżej 30
000 euro - "Świadczenie usługi serwisowania zasilacza awaryjnego typu UPS
ETAN 9390-120 kVA, zainstalowanego w budynku Sądu Okręgowego w
Siedlcach."

Pliki do pobrania
Zaproszenie do składania ofert pdf, 732.59 KB, 22.02.2017

Wzór umowy - Załącznik nr 1 pdf, 2.27 MB, 22.02.2017

Dane techniczne zasilacza - Załącznik nr 2 pdf, 679.02 KB, 22.02.2017

Formularz oferty - Załącznik nr 3 pdf, 261.09 KB, 22.02.2017

Informacja o wyborze oferty pdf, 196.83 KB, 27.02.2017

Metadane

Data publikacji : 22.02.2017
Data modyfikacji : 27.02.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Sąd Okręgowy w Siedlcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Ignaciuk Oddział Administracyjny

Osoba modyfikująca informację:

https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19229/zaproszenie.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19229/zaproszenie.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19230/umowa.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19230/umowa.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19232/danetechniczne9390zasilacza.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19232/danetechniczne9390zasilacza.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19233/oferta.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19233/oferta.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19284/eton.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/download/30/19284/eton.pdf
https://siedlce.so.gov.pl/sos/changelog/6284,dok.html


Jolanta Ignaciuk

Następny Strona

https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html
https://siedlce.so.gov.pl/sos/dzialalnosc-sadu/zamowienia-publiczne/18353,IR-213-823-Wykonanie-prac-adaptacyjno-budowlanych-w-budynku-Sadu-Rejonowego-w-So.html

